
SMLOUVA O DILO
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č'89l2o72 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Boženy Němcové 552132,430 01Chomutov
zastupuje: Bc' Věra Fryčová, jednatel
lČ: 47308095
Dlč: cz473o8og5
bankovní spojení: , a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Ústí nad Labem, oddíl
(dále jen "objednatel")

č, vložka 3466

a

L

ALFA-OMEGA technology s.r.o.
sídlo: Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5
adresa pro doručování: Čísovice 227,z52 04 Čísovice
lČ: 04220196
Dlč: czo422o1g6
zastupuje: Tomáš Boukal, jednatel
bankovníspojení: 
číslo účtu: 
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244205
(dá le jen,,zhotovitel")

l. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

ll. Dílo
1. Dílem se v této smlouvě rozumí generální oprava chlazení- deskového výměníku a kondenzátoru

Alfa Lavalv objektu Zimního stadionu, Mostecká 5773, Chomutov.
2. Zhotovitelje povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, Ve ktených je dílo a

podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
a) Výzva k podání nabídek ze dne: 77'3.2o2o
b) Nabídka zhotovitele ze dne 24.3'2o2o

3. Smluvnístrany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými
v odst. 2 a že je mají k dispozici'

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce
podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu, včetně rozpočtu,
tak zaručuje jako úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení s 2620 a násl. občanského zákoníku.

Stránka 1 z 4



L

lll. Cena

Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 784 575,- Kč

sazba DPH 27 %

DPH: 1'64760,75 Kč

cena s DPH: 949 335,75 Kč

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené

s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných

právních předpisů.

lV. Platební podmínky l

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho

předáním objednateli).
objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen Vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Veškeré

faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost

veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury

objednateli.
oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla

odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla

požadovat po objednateli úroky z prodlenív zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však

smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez

DPH.

V. Místo a termíny provádění díla
1. Místem provádění díla je Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká

5773, Chomutov.
2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla podpisem smlouvy a je povinen dílo dokončit a

předat objednateli nejpozději do 5 týdnů od zahájení prováděnídíla.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma

smluvními strana mi podpisem předávacího protokolu.

Vl. Předání a převzetí díla
Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. objednatel je oprávněn, nikoliv

však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo estetícky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen objednatele vyzvat.

o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně

uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými

vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena

lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je

zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předánídíla'
3' Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma

smluvními stranami podpisem předávacího protokolu'

Stránka 2 z 4

2

1

2

3.

4.

1

2.



Vll. Záruka za jakost a odpovědnost za vady
7' Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců na díly a 24 měsíců na práce od

předání díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškených vad díla

reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

3. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené
lhůtě ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo
zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli
takto vzniklé náklady nahradit.

Vll!. Smluvní pokuty l
1' V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši O,L%o z ceny díla vč. DPH za kaŽdý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši o,osyo z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,o5% z ceny díla vč' DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně Lo% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlenís provedením díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč.
DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

lX. odstoupení od smlouvy
1. odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2' Smluvní strany tímto sjednávají,že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují

za podstatné porušení povinnosti'

X. DaIší práva a povinnosti
L. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli

odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. o poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude
dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí místa plnění do převzetí díla
objednatelem.

3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xl. Závěrečná ustanovení
L' Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou

Stránka 3 z 4



3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že KULTURA A sPoRT cHoMUTOV s.r.o. jako

povinný subjekt má povinnost na žádgst žadatele poskytnout informace o tomto smluvním

vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této

smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č' 340/20L5 sb.

4. Tato smlouva je vyhotovena Ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy - Příloha č. 1 - výkaz výměr.
6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými

podpisy.

V chomutov c an" ..il.:I.'.P..1..P.

KULTURAA SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Bc. Věra Fryčová, jednatel

ilw dne /lrkkV

AIFA-OMEGA nology s.r.o.
Tomáš Boukal, jednatel

E,ffiffi*?*#*'ffi#;
^er

ALFA.OMEGA
technology s.r.o:

o
Jindřlcha Plachty 595/6

160 00 proh-a 5
04?30196 DtAcza4220í96

Stránka 4 z 4



P ÍIoha č. -I

vÝrcez vÝMĚR
V běrové ízení; Generálníopravachlazení_deskovéhov měnÍkuakondenzátoruAlfaLaval-zimnístadion,chomutov

Objednatel:

Zhotovitel:

KUtTURA A sPORT c}loMUTOV s.r.o., Boženy
Němcové 552/32, Chomutov lČ: 47308095

Article No; Ouantity.
39500596 63 I
369990 8203 133
39500596 81 1

Antcle No ()uat)llb-
:j$ť;0f15É|6 {ial t

37.(r{io7 8403 -t!r
:JÍlíť)l]5$6 lil,i l

ALFA OMEGA technology s.r.o.
Jind icha plachty 595/6 praha 5 lC:04220L96

^er

I\I-FA OMEGA
TECHNOLOGY 4t

celkem v Kč bez

4 987,69 KČ

3 883,43 Kč

s83 907 Kč

4 770,84 Kč

747 430,93 Kč

3 774'58 Kč

35 880'00 Kč

784 57s Kč

764 761' Kč

949 336 Kč

cena V Kč

l(č4

3 883,43 Kč

Kč4

Kč4

Kč3

Kč3

35 880,00 Kč

cena

KčZI

Kč1b

18 Kč19

Kč27

77 Kč

Kč76

35 880,00 Kč

notková cena

140,45 .

78.

\72,54 .

136,72 .

134,34 .

obchodní sleva

t7%

78o/o

cena v

784,29

610,65

690,3s

784,29 .

627,45 .

610,6s

MnožstVí
kem

7

133

39

1

1

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

NM
END PLATE I 4H

Kazety k

BR
END PLATE II 2H

tm

CANNEL CASSETTE 4H

M10BW4-3Kazety s

END PLATE I 4H

Kazety k

zety s těsněním
NEL CASSETTE 4H

D PLATE II OH

základních desek, montáž nov}ich kazet, stažení
zkouška těsnosti - asistence, doprava

zet, repase

nik , diety, nocleh

bez DPH

DPH

Celkem s DPH

K d polož

v'č. 30106_47147

1

2

3

v.č' 30106-47146

4

5

6

7

Práce nezahrnují práce na demontáž potrubí, vakuovánía čpavkovou náplrŤ. Vliměníky budou p edány od odborné společnosti beze čpavku.
Ceny dodávek včetně dopravy od v1irobce

Datum: 24.03.2020

Jméno odpovědné osoby: Tomáš Boukal
Podpís:

kurz euro / Kč ke dni 24.3'zoza ffi technoíogy s.r.o.
Jind ich& plachry 595/6

_ 1S0 00 praha S
tc: 04220196 ntc: cu04220196

o
^el

"CIMEGAAL
27,65

:




